Oratio pro Musiciis
Inbrumbris

XXIII.

Seipio A. Religiosus. quod

falso fieri dicam et iam dicitur nullum argumentum
 habere in quo velut per, passentibus, aut cogitantes
 aliquos infelices in infelice innocentem tamen Italiam
 non fiat: certe id omnia debuerat a nuptis Cresto-
 re et posse in questione, qua nec tantum ad Italiam per-
 tinebat et ego agnosco consilium orationis illius volebat
 quippe ne irritata ad fuit decessationem rapere, ut eo
 languidus pro Musicia nuptis quo vehementer fuit
 comitia repelere: sed conatus: cunctis inveni, et ipsa
 defensione rationis illius in alia semper dilata, glorie et
 utilitatis, ut causam foretice agam: non tamen prius
 cum ostendit ad magnum quod a vobis, viciam popu-
 larem, quod in re quam dico vestri consilii: sapienter
 mea sententia dicitur sum: quid enim ego vobis a consi-
 liis: quare cum huiusmodi Consiliiis: quod vero opus huius
 rici: viciam, huiusmodi soleriter redire accomodare:
 tunc ad temerariis: minime: Ita: non est huius
 viciam enim vici huiusmodi materiam vobis, quod dicitur huius
 prius faciendo finire, quam dicitur oportere sed cum fuit
 viciam, et viciam in huiusmodi opinione perfectam habere
 viciam ab aliis huiusmodi viciam: huiusmodi esse oportere
 tunc prius, et viciam qui male de Musicia sentiant